
UCHWAŁA NR L/345/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

rejonu złoża „Maria III-1”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 95 ust. 2 ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2126 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
złoża „Maria III-1”.

§ 2. Zakres przestrzenny planu obejmuje część obszaru miasta Nowogrodźca oraz obrębów Czerna 
i Zebrzydowa, jak na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodźcu.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Antonina Szelechowicz

Id: 1BC47F1D-A592-4DB3-A46C-4CCB1E352063. Podpisany Strona 1



 

Id: 1BC47F1D-A592-4DB3-A46C-4CCB1E352063. Podpisany Strona 1




